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NICOLAS ROMERO, 2098

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION PROGRAMATICO

Conducción de las políticas generales de
gobierno

Desarrollo de la función pública y ética en el
servicio público

Asistencia jurídica al ejecutivo

Fortalecimiento de los ingresos

Consolidación de la administración pública de
resultados

Transparencia

Gobierno electrónico

Manejo de aguas residuales, drenaje y
alcantarillado

Manejo eficiente y sustentable del agua

01030101

01030401

01030501

01050202

01050206

01080401

01080501

02010301

02020301

     2,340,903.24 

     1,044,500.03 

       827,368.82 

    10,448,758.76 

    10,677,664.22 

       817,059.09 

       925,124.82 

     8,561,921.40 

    17,353,219.27 

     4,106,407.34 

       979,805.35 

       764,858.07 

    15,769,394.57 

    37,283,271.22 

       424,091.99 

       576,637.37 

    16,313,549.34 

    44,396,825.64 

     5,041,730.76 

     1,203,603.97 

       935,068.18 

    17,721,483.24 

    48,732,189.78 

       526,341.91 

       678,285.18 

    17,036,251.60 

    52,407,442.73 

     7,382,634.00 

     2,248,104.00 

     1,762,437.00 

    28,170,242.00 

    59,409,854.00 

     1,343,401.00 

     1,603,410.00 

    25,598,173.00 

    69,760,662.00 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :    197,278,917.00     52,996,519.65    144,282,397.35 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     7,382,634.00 

     2,248,104.00 

     1,762,437.00 

    28,170,242.00 

    59,409,854.00 

     1,343,401.00 

     1,603,410.00 

    25,598,173.00 

    69,760,662.00 

   197,278,917.00    120,614,840.89 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

MTRO. EN D. GILBERTO LUIS MENDOZA C. TERESA GONZALEZ VALDEZ

DIRECTOR DEL OPD SUBDIRECTOR DE ADMON Y FINANZAS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


